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NC junior Molde 
Årets første konkurransehelg, og for mange juniorer, livets første Norgescup tok denne 
gangen plass i Molde.  
På torsdag var det utrolig kaldt på stadion, og vi fryktet at det kunne bli en kjølig helg. 
Heldigvis snudde gradestokken og det gikk mot en utrolig fin og vinterlig 
konkurransehelg.  
På planen var det en sprint og to individuelle distanserenn.  
På sprinten gikk Mathilde, Simen, Sindre og Ludvig videre fra prologen.  
Mathilde leverte godt fra årets første sprintrenn og tok seg til en semifinale. 
Skøytesprinteren Ludvig overasket både seg selv og andre med å vise allsidighet nok til å 
ta seg finalen i en klassisksprint.  
Våre juniorjenter gikk utrolig jevnt seg imellom på 5 km skøyting, og det ble en herlig 
intern kamp.  
På arrangementets siste dag var det klart for individuellstart klassisk i en tøff løype. 
Distansen varierte fra 7,5 til 10 km avhengig av alder og kjønn.  
Det gikk akkurat som vi forventet, og ble en utrolig god øving for senere harde 
konkurranser.  
De eldste guttene var ikke særlig fornøyd med egne resultater denne helgen, bortsett fra 
Simens sprint.  
Alle gikk ut av helgen med innstillingen om at det kommer flere skirenn og viktigere 
helger. 
 

 
Mathilde Haugen Reiss-Jacobsen i sin semifinale 
 
  



 
NM del 1 senior Gåsbu/Hamar 
Det var duket for en lang uke med skirenn og jobbing på Gåsbu Skistadion, hvor første 
øvelse startet allerede på onsdag denne gangen. Det skulle konkurreres fire ganger 
ganger fordelt på fem dager.  
Nils Henrik brukte uka på å vise litt av potensialet som ble vist på trening i høst. Han gikk 
et godt individuelt klassiskrenn, selv om det røynet litt på mot slutten.  
Sindre har slitt med sykdom og småskader inn mot sesongoppkjøring, og stilte derfor 
med dårlige kort. Det ble noen helt ok opplevelser på sprinten og 10 km klassisk.  
Siste dagen var det klar for den populære NM-stafetten. Våre to seniorgutter hadde ikke 
lag til stafetten, noe som gjorde at NM ble avsluttet litt tidligere for deres del.  
Vi hadde riktignok noen juniorer som stilte opp, slik at flere av eierklubbene til GLT 
kunne stille lag.  
Hannah slet dessverre med sykdom i forkant av NM. 

 
Nils Henrik Kvale på 10 km klassisk. Det var stor stemning i løypa. 
 
 
  



NC senior Steinkjer 
Årets første av to lengre reiser var helt opp til Steinkjer i Trøndelag.  
Det er noen få år siden vi var der sist, og også denne gangen skulle det bli godt og varmt. 
Den største forskjellen var at dette gangen var det vesentlig mangel på snø. Dette gjorde 
at arrangøren måtte jobbe mye med løypene for å klare å stille med gode nok forhold. 
De klarte å lage en løype på 3,3 km til første øvelse, som var 20 km skøyting.  
Våre to herrer stiller ikke helt godt nok forberedt for distansen og får de litt tungt utover i 
konkurransen. Det blir riktignok en god øvelse for både disponering og næringsinntak 
underveis i rennet.  
Som andre konkurranse går alle våre seniorer sprinten og Nils Henrik er utrolig nære 
topp 50.  
Lørdagens sprintresultat utgjorde denne gangen utgangspunktet for søndagens 
jaktstart. Det ble et kult konsept, men Nils Henrik fikk ikke utnyttet startposisjonen da 
arrangøren valgte å omrokere alle bak startnummer 50 etter FIS-punkter.  
Sindre måtte dessverre stå av underveis grunnet en strekk i ryggen, og Hannah bruker 
helga som trening rett etter sykdom. 

 
Hannah Schjetne på søndagens jaktstart. 
  



 
 
NC junior og senior Vind 
Endelig var det tid for Norgescup på hjemmebane.  
Dette hadde vi ventet på en god stund og alle var klare for å vise seg fram for familie og 
venner.  
Det hele startet med sprint for senior på torsdag, hvor vi stilte kun med Hannah, som 
gjorde en god figur i tøffe løyper.  
Nils sparte seg til distanserennene, samtidig som Sindre måtte stå over hele helga 
grunnet ryggtrøbbelet fra Steinkjer.  
Resten av helga gikk senior sammen med eldre junior, altså 19/20-åringene.  
Det var to tøffe konkurranser i hver sin ende av skalaen, med 20 kilometer klassisk på 
løse forhold og 5 km kort og knallhard skøyting.  
Både junior og senior gjennomførte 20 km med gode disponeringer og god øving på 
væske- og næringsinntak. Dette er helt avgjørende for å kunne stå løpet ut når det blir 
såpass langt, og eventuelt enda lengre.  
5 km ble nok et tøffere renn enn mange hadde trodd, og disponering skulle vise seg å 
være utfordrende og uvant.  
Magnus var nok den som gjorde det beste rennet av våre utøvere på den vanskelige 
distansen.  
Eldre junior avsluttet med sprint på søndag hvor assosiert medlem Sindre fra Vind gikk 
kvartfinale på hjemmebane.  
Yngre junior startet helga med en helt fersk distanse for de fleste, 3,75 km klassisk. 
Dette skulle også vises seg å være en veldig vanskelig og uvant distanse. Dagen etter var 
det tid for sprint, som skulle bli lagets høydepunkt.  
Både Ådne, Sondre, Emilie, Hannah og Mathilde gikk videre fra prologen, og sistnevnte 
tok seg enda et steg videre til semifinale.  
I tillegg hadde vi assosiert medlem fra Vind som tok seg til semifinale, men var selv 
skuffet over å ikke gå finale på hjemmebane.  
De yngste avsluttet helgen med fellesstart i skøyting. Det ble en verdig avslutning på et 
flott arrangement. 
 

 
Magnus Moslet Evensen på lørdagens skøyterenn 


